UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

Portaria CCE No. 20 de 18 de outubro de 2021

O Diretor do Centro de Ciências Exatas da Universidade Federal do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Reconduzir  os  membros   abaixo  relacionados,  sob  a  presidência  do  primeiro, da
Comissão Examinadora (CEX), para fins de Progressão Funcional Classe C (Professor
Adjunto nível IV) para Classe D  e demais níveis (Professor Associado) do Centro de
Ciências Exatas, por um período de dois anos.

Professor Flavio Gimenez Alvarenga Presidente Depto.  Física

Professor Adelmo Inácio Bertolde Membro Depto.  Estatística

Profa. Edna Faria de Medeiros Membro Depto. Química

Prof. Ricardo Soares Leite Membro Depto. Matermática

Vitória, 18 de outubro de 2021.

Diretor do Centro de Ciências Exatas
Prof. Dr. Etereldes Gonçalves Junior

		2021-10-26T13:54:39-0300
	ETERELDES GONCALVES JUNIOR:07619587705